
Consultas Realizadas 

Licitación 422522 - CD Nº 21/23
"Mantenimiento y reparación de
fotocopiadoras e impresoras - Ad

referéndum"
Consulta 1 - Con relación al Lote 4 -

Consulta 2 - Con relación al Lote 5 -

Consulta 3 - Con relación al Lote 38 -

Consulta Fecha de Consulta 09-01-2023

Solicitamos sea especificado el modelo de equipo de marca Lexmark, de manera a cotizar correctamente los repuestos.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-01-2023

La convocante emitirá una adenda.

Consulta Fecha de Consulta 09-01-2023

Solicitamos sea especificado el modelo de equipo de marca Lexmark, de manera a cotizar correctamente los repuestos.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-01-2023

La convocante emitirá una adenda.

Consulta Fecha de Consulta 09-01-2023

Solicitamos sea especificado el modelo de equipo de marca Lexmark, de manera a cotizar correctamente los repuestos.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-01-2023

La convocante emitirá una adenda.
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